
 

 
 

 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ      Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 42. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 31. 5. 2018 
 
Program: 
 

1. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 
investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Usnesení 627/2018/RK-42 
2. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 

investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
Usnesení 628/2018/RK-42 

3. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 
investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

Usnesení 629/2018/RK-42 
4. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 

investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Usnesení 630/2018/RK-42 

5. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 
investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s. 

Usnesení 631/2018/RK-42 
6. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 

investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s. 
Usnesení 632/2018/RK-42 

7. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 
investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 

Usnesení 633/2018/RK-42 
8. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 

investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. 
Usnesení 634/2018/RK-42 

9. Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a Plán 
investic na rok 2018 obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s. 

Usnesení 635/2018/RK-42 
10. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., a 
schválení odměn za rok 2017 

Usnesení 636/2018/RK-42 
11. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., a 
schválení odměn za rok 2017 

Usnesení 637/2018/RK-42 
12. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., a schválení 
odměn za rok 2017 

Usnesení 638/2018/RK-42 
13. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., a 
schválení odměn za rok 2017 

Usnesení 639/2018/RK-42 
14. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., a schválení odměn 
za rok 2017 

Usnesení 640/2018/RK-42 
15. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., a schválení 
odměn za rok 2017 

Usnesení 641/2018/RK-42 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

16. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., a schválení 
odměn za rok 2017 

Usnesení 642/2018/RK-42 
17. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 

zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., a schválení odměn 
za rok 2017 

Usnesení 643/2018/RK-42 
18. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice 

České Budějovice, a.s. 
Usnesení 644/2018/RK-42 

19. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s. 

Usnesení 645/2018/RK-42 
20. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice 

Písek, a.s. 
Usnesení 646/2018/RK-42 

21. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice 
Strakonice, a.s. 

Usnesení 647/2018/RK-42 
22. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice 

Tábor, a.s. 
Usnesení 648/2018/RK-42 

23. Rozhodnutí jediného akcionáře - Souběžné pracovní poměry členů představenstva obchodní společnosti 
Nemocnice Dačice, a.s., a jejich osob blízkých 

Usnesení 649/2018/RK-42 
24. Poskytnutí individuální dotace vodním záchranářům na vodní nádrži Orlík 

Usnesení 650/2018/RK-42 
25. Potvrzení zájmu o projekty VŠTE a jejich výsledky 

Usnesení 651/2018/RK-42 
26. Smlouva o finančním narovnání - „ZTV Roudné–Velké role D.1.–SO.01 – komunikace a zpevněné 

plochy“ P5 
Usnesení 652/2018/RK-42 

27. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Zařízení a vybavení dílny mechatroniky“ (SOŠ strojní a 
elektrotechnická Velešín) 

Usnesení 653/2018/RK-42 
28. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Konvenční stroje“ (VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb, 

Strakonice) 
Usnesení 654/2018/RK-42 

29. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“ 
(Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12) 

Usnesení 655/2018/RK-42 
30. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity na 

Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“ 
Usnesení 656/2018/RK-42 

31. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví a 
zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ 

Usnesení 657/2018/RK-42 
32. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace ICT školy“ (Obchodní akademie, Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567, 379 01 Třeboň) 
Usnesení 658/2018/RK-42 

33. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace podkroví školy Volyně, Lidická čp. 135“ 
Usnesení 659/2018/RK-42 

34. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace odborných učeben – diagnostiky, elektrických a 
hydraulických obvodů“ (SOŠ veterinární České Budějovice) 

Usnesení 660/2018/RK-42 
35. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dodávka a instalace zařízení pro zajištění konektivity na SOŠ 

SE Velešín“ 
Usnesení 661/2018/RK-42 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

36. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Obnova vybraných objektů v areálu národní kulturní památky 
Hrad Strakonice“ - část A 

Usnesení 662/2018/RK-42 
37. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti VOŠ, SPŠ automobilní a 

technické, České Budějovice, Skuherského 1274/3 - objekt Rudolfovská 1988/17“ 
Usnesení 663/2018/RK-42 

38. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budov SUPŠ sv. Anežky 
České v Českém Krumlově“ 

Usnesení 664/2018/RK-42 
39. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Zajištění bezbariérovosti budovy OA a JŠ Písek“ 

Usnesení 665/2018/RK-42 
40. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České 

Budějovice, Nerudova 59“ 
Usnesení 666/2018/RK-42 

41. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E II“ 
Usnesení 667/2018/RK-42 

42. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D II“ 
Usnesení 668/2018/RK-42 

43. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“ 
Usnesení 669/2018/RK-42 

44. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“ 
Usnesení 670/2018/RK-42 

45. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí“ 
Usnesení 671/2018/RK-42 

46. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“ 
Usnesení 672/2018/RK-42 

47. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup a dodání osobních motorových vozidel“ 
Usnesení 673/2018/RK-42 

48. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ 
Usnesení 674/2018/RK-42 

49. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úpravy sociálního zařízení objektu Obchodní 
akademie, České Budějovice, Husova 1“ 

Usnesení 675/2018/RK-42 
50. Zadávací řízení - veřejná zakázka „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“ 

Usnesení 676/2018/RK-42 
51. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví a zpracování 

dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ 
Usnesení 677/2018/RK-42 

52. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Digitální planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České Budějovice 
s pobočkou na Kleti II.“ 

Usnesení 678/2018/RK-42 
53. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ 

Usnesení 679/2018/RK-42 
54. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 

vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
Usnesení 680/2018/RK-42 

55. Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“ 
- zrušení části usnesení o poskytnutí dotace 

Usnesení 681/2018/RK-42 
56. Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“ 

- zrušení části usnesení č. 481/2018/RK-38 
Usnesení 682/2018/RK-42 

57. Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, Část 
podopatření 2.A Podpora záchranných stanic pro handicapované živočichy, 2. výzva pro rok 2018 - 
vyhlášení, hodnotící komise 

Usnesení 683/2018/RK-42 
58. Dotační program Jihočeského kraje Podpora oprav a rekonstrukcí místních komunikací, 1. výzva pro rok 

2018 - výběr projektu 
Usnesení 684/2018/RK-42 

59. Zpráva o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v oblasti kultury za rok 2017 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Usnesení 685/2018/RK-42 
60. Individuální dotace z rozpočtu OKPP 

Usnesení 686/2018/RK-42 
61. Personální záležitosti kultury – odměny ředitelům zřizovaných kulturních organizací 

Usnesení 687/2018/RK-42 
62. Převod majetku pořízeného v rámci projektu OPVK do vlastnictví obcí 

Usnesení 688/2018/RK-42 
63. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 

Usnesení 689/2018/RK-42 
64. Výsledky konkursních řízení 

Usnesení 690/2018/RK-42 
65. Personální záležitosti - odměny pro ředitele škol a školských zařízení 

Usnesení 691/2018/RK-42 
66. Dopravní obslužnost Jihočeského kraje na rok 2018 

Usnesení 692/2018/RK-42 
67. Dodatek č. 17 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s 

dopravcem České dráhy, a.s. 
Usnesení 693/2018/RK-42 

68. Dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s dopravcem 
JHMD, a.s. 

Usnesení 694/2018/RK-42 
69. Dohoda o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Integrovaného dopravního systému 

Jihočeského kraje - IDS JK 
Usnesení 695/2018/RK-42 

70. Zpráva o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
Usnesení 696/2018/RK-42 

71. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje - personální záležitosti 
Usnesení 697/2018/RK-42 

72. Účetní závěrka Jihočeského kraje za rok 2017 
Usnesení 698/2018/RK-42 

73. Návrh - Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2017 
Usnesení 699/2018/RK-42 

74. Rozpočtové změny 10/18 
Usnesení 700/2018/RK-42 

75. Aktualizace směrnice č. SM/131/RK - Zásady řešení škod souvisejících s činností a na majetku 
Jihočeského kraje 

Usnesení 701/2018/RK-42 
76. Souhlas vlastníka s návrhem pozemkové úpravy v k. ú. Náchod u Tábora, Nasavrky u Tábora a Svrabov 

Usnesení 702/2018/RK-42 
77. Souhlas vlastníka s návrhem pozemkové úpravy v k. ú. Chvalešovice 

Usnesení 703/2018/RK-42 
78. Udělení souhlasu vlastníka se stavebním záměrem a záměr budoucího prodeje pozemků v k. ú. České 

Budějovice 4 společnosti STAVMAT STAVEBNINY a. s. 
Usnesení 704/2018/RK-42 

79. Smlouva o nájmu honitby 
Usnesení 705/2018/RK-42 

80. Záměr prodeje zbytného majetku v k.ú. Slavkov u Českého Krumlova 
Usnesení 706/2018/RK-42 

81. Záměr kraje pronajmout nebytové prostory Krajského úřadu Jihočeského kraje pro umístění nápojového 
automatu  - teplé nápoje 

Usnesení 707/2018/RK-42 
82. Prodej oplocení turistické stezky „Radvanov – Rading“ v k. ú. Dolní Drkolná 

Usnesení 708/2018/RK-42 
83. Zrušení usnesení č. 39/2015/ZK-15 o záměru prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. Libníč 

Usnesení 709/2018/RK-42 
84. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  

Usnesení 710/2018/RK-42 

***** 
 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
Usnesení č. 627/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 
o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 
2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 4 návrhu 
č. 596/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 
o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 
zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
 
Usnesení č. 628/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., 
IČO 26095149, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 

o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 5 návrhu 
č. 597/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 
 
Usnesení č. 629/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 

o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 4 návrhu 
č. 598/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
 
Usnesení č. 630/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 

o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 4 návrhu  
č. 599/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s. 
 
Usnesení č. 631/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 

o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 4 návrhu 
č. 600/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s. 
 
Usnesení č. 632/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 

o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 5 návrhu  
č. 601/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 
 
Usnesení č. 633/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 

o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 5 návrhu  
č. 602/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 a 
Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. 
 
Usnesení č. 634/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a. s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. Výroční zprávu společnosti za rok 2017 včetně řádné účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora 
o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017 a zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 
a stavu jejího majetku, 

2. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
3. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 5 návrhu 
č. 603/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Řádná účetní závěrka za rok 2017, Finanční plán na rok 2018 
a Plán investic na rok 2018 obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s. 
 
Usnesení č. 635/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
1. Řádnou účetní závěrku za rok 2017,  
2. Zprávu auditora o ověření řádné účetní závěrky za rok 2017,  
3. Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku za rok 2017, 
4. Finanční plán na rok 2018 po seznámení se s předchozím souhlasem dozorčí rady, 
5. Plán investic na rok 2018; 
II. rozhoduje 
o rozdělení zisku za rok 2017 zcela v souladu s návrhem představenstva, který tvoří přílohu č. 5 návrhu 
č. 604/RK/18; 
III. bere na vědomí 
1. Zprávu o vztazích za rok 2017 vypracovanou představenstvem a stanovisko dozorčí rady ke zprávě 

o vztazích za rok 2017, a to po seznámení se s těmito zprávami, 
2. Zprávu (vyjádření) dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2017 a k návrhu představenstva na rozdělení 

zisku za rok 2017. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
a schválení odměn za rok 2017 
 
Usnesení č. 636/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice České Budějovice, a.s., za rok 2017 dle  přílohy návrhu č. 605/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., a schválení 
odměn za rok 2017 
 
Usnesení č. 637/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., 
IČO 26095149, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s., za rok 2017 dle  přílohy návrhu č. 606/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., a schválení odměn 
za rok 2017 
 
Usnesení č. 638/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Dačice, a.s., za rok 2017 dle přílohy návrhu č. 607/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
a schválení odměn za rok 2017 
 
Usnesení č. 639/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., za rok 2017 dle  přílohy návrhu č. 608/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., a schválení odměn za 
rok 2017 
 
Usnesení č. 640/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Písek, a.s., za rok 2017 dle přílohy návrhu č. 609/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., a schválení 
odměn za rok 2017 
 
Usnesení č. 641/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Prachatice, a.s., za rok 2017 dle přílohy návrhu č. 610/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., a schválení 
odměn za rok 2017 
 
Usnesení č. 642/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Strakonice, a.s., za rok 2017 dle přílohy návrhu č. 611/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné 
zainteresovanosti členů představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., a schválení odměn za 
rok 2017 
 
Usnesení č. 643/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
vyhodnocení splnění stanovených kritérií hmotné zainteresovanosti a výši odměn členům představenstva 
Nemocnice Tábor, a.s., za rok 2017 dle přílohy návrhu č. 612/RK/18. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti 
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
Usnesení č. 644/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
bere na vědomí 
1. zprávu o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, 
2. aktuální prohlášení členů výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
ohledně nezávislosti a odborné způsobilosti. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
 
Usnesení č. 645/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
bere na vědomí 
1. zprávu o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, 
2. aktuální prohlášení členů výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
ohledně nezávislosti a odborné způsobilosti. 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti 
Nemocnice Písek, a.s. 
 
Usnesení č. 646/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
bere na vědomí 
1. zprávu o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
2. aktuální prohlášení členů výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., ohledně 
nezávislosti a odborné způsobilosti. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti 
Nemocnice Strakonice, a.s. 
 
Usnesení č. 647/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
bere na vědomí 
1. zprávu o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
2. aktuální prohlášení členů výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., ohledně 
nezávislosti a odborné způsobilosti. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zpráva o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti 
Nemocnice Tábor, a.s. 
 
Usnesení č. 648/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
bere na vědomí 
1. zprávu o činnosti výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
2. aktuální prohlášení členů výboru pro audit obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., ohledně 
nezávislosti a odborné způsobilosti. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Souběžné pracovní poměry členů představenstva obchodní 
společnosti Nemocnice Dačice, a.s., a jejich osob blízkých 
 
Usnesení č. 649/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a. s., IČO 28113195, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
1. mzdový předpis Nemocnice Dačice, a.s., platný od 1. 1. 2018, ve znění přílohy č. 1 návrhu č. 718/RK/18, 
2. souběžné pracovně právní vztahy členů představenstva a pracovně právní vztahy osob blízkých členům 
představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, ve znění přílohy č. 2 návrhu 
č. 718/RK/18. 
 
 
 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Poskytnutí individuální dotace vodním záchranářům na vodní nádrži Orlík 
 
Usnesení č. 650/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace těchto subjektů: 
1. Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, pobočný spolek, na zajištění letních služeb Vodní záchranné 
služby ČČK na vodní nádrži Orlík, 
2. Záchranná služba Asociace samaritánů České republiky Praha – západ z.s., na zajištění odborné první 
pomoci na vodní nádrži Orlík; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito subjekty: 
a) Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, pobočný spolek, IČO 65996739, ve výši 50 000 Kč, 
b) Záchranná služba Asociace samaritánů České republiky Praha – západ z.s., IČO 48134821, ve výši 

50 000 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 1 návrhu č. 677/RK/17 ; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části II. usnesení. 
 
 
K bodu: Potvrzení zájmu o projekty VŠTE a jejich výsledky 
 
Usnesení č. 651/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s potvrzením zájmu o realizaci projektů VŠTE a jejich výsledky: „Metodika tvorby strategie rozvoje měst 
v souladu s konceptem Společnosti 4.0“, „Zateplovací systémy budov a jejich ekonomické, environmentální 
a sociální aspekty“, „Adaptace sektoru znalostně náročných služeb na podmínky Společnosti 4.0“, 
„Ekonomicko-sociologická analýza environmentálních opatření na dálnicích a silnicích“ bez nároku na 
finanční prostředky z rozpočtu Jihočeského kraje. 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit potvrzení zájmu o realizaci projektů VŠTE 
uvedených v bodě I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Smlouva o finančním narovnání - „ZTV Roudné–Velké role D.1.– SO.01 – komunikace a zpevněné 
plochy“ P5 
 
Usnesení č. 652/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Návrh Smlouvy o finančním narovnání mezi Jihočeským krajem a společností THB Invest a.s., který je 
přílohou návrhu č. 688/RK/18; 
II. schvaluje 
uzavření Smlouvy o finančním narovnání ve věci „ZTV Roudné–Velké role D.1.– SO.01 – komunikace 
a zpevněné plochy“ mezi Jihočeským krajem a společností THB Invest a.s.; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smlouvy hejtmance kraje k podpisu 
a finanční vypořádání mezi společností THB Invest a.s. a Jihočeským krajem. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Zařízení a vybavení dílny mechatroniky“ (SOŠ strojní a 
elektrotechnická Velešín) 
 
Usnesení č. 653/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 685/RK/18 na plnění veřejné 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

zakázky s názvem „Zařízení a vybavení dílny mechatroniky“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zařízení a vybavení dílny mechatroniky“:  
název společnosti: TEMEX, spol. s r.o. 
se sídlem: Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava 
IČO: 42767873 
za cenu nejvýše přípustnou 2 237 000,- Kč bez DPH, 2 706 770,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: Festo, s.r.o. 
se sídlem: Modřanská 543/76, 147 00 Praha 4 
IČO: 00564737 
za cenu nejvýše přípustnou 2 252 700,- Kč bez DPH, 2 725 767,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Bc. Milanu Timkovi, řediteli Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, 
IČO 00583855: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Zařízení a vybavení dílny mechatroniky“, 
zejména podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem podle části II. usnesení, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Konvenční stroje“ (VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb, 
Strakonice) 
 
Usnesení č. 654/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 686/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Konvenční stroje“ 
konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Konvenční stroje“:  
název společnosti: BOUKAL s.r.o. 
se sídlem: Partyzánská 108, 436 03 Litvínov 
IČO: 04229282 
za cenu nejvýše přípustnou 9 805 000,- Kč bez DPH, 11 864 050,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Miloslavu Pilečkovi, řediteli Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934, IČO 72549581: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Konvenční stroje“, zejména podepsat 
smlouvu s vybraným dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky.  
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“ 
(Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12) 
 
Usnesení č. 655/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 695/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení 
odborných učeben gastronomickým zařízením“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení včetně odůvodnění uvedeného v důvodové zprávě na veřejnou zakázku 
„Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“ na základě § 127 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., protože zanikla účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňce Erhartové, ředitelce Střední školy a Vyšší odborné školy cestovního ruchu, Senovážné náměstí 
12, 370 01 České Budějovice, IČO 60077590, zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením 
zadávacího řízení veřejné zakázky „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity 
na Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“ 
 
Usnesení č. 656/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 701/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení jazykové 
učebny a zajištění vnitřní konektivity na Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“ 
konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity na 
Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“- Část A: Dodávka IT vybavení:  
název společnosti: AV MEDIA, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 
za cenu nejvýše přípustnou 1 141 963,- Kč bez DPH, 1 381 775,- Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity na 
Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“- Část B: Zajištění řešení konektivity:  
název společnosti: KOSTAX spol. s r.o. 
se sídlem: V. Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice 
IČO: 60850353 
za cenu nejvýše přípustnou 1 559 710,- Kč bez DPH, 1 887 249,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Luboši Kubátovi, řediteli Střední školy polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59, IČO 00582336: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání částí A a B veřejné zakázky „Vybavení jazykové učebny 
a zajištění vnitřní konektivity na Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“, zejména 
podepsat smlouvu s vybranými dodavateli podle části II. usnesení, 
2. zajistit průběh realizace předmětu částí A a B veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví 
a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ 
 
Usnesení č. 657/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 716/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví a zpracování dřeva pro VOŠ 
a SPŠ Volyně“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví 
a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ na základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., neboť 
zadavatel nepřijal do konce lhůty pro podání nabídek nabídky žádnou nabídku; 
III. ukládá 
RNDr. Jiřímu Homolkovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Volyně, Resslova 440, 
IČO 60650494, zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace ICT školy“ (Obchodní akademie, Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567, 379 01 Třeboň) 
 
Usnesení č. 658/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 697/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace ICT školy“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace ICT školy“:  
název společnosti: Karel Vávře 
se sídlem: Nádražní 588, 378 016 Lomnice nad Lužnicí 
IČO: 67191274 
za cenu nejvýše přípustnou 2 994 871,- Kč bez DPH, 3 623 794,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1)  název společnosti: SANTAL spol. s r.o. 
 se sídlem: Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 
 IČO: 42408121 
 za cenu nejvýše přípustnou 3 031 894,- Kč bez DPH, 3 668 592,- Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: iChose spol. s r.o. 
 se sídlem: Nádražní 160, 251 64 Mnichovice 
 IČO: 26702215 
 za cenu nejvýše přípustnou 3 037 519,- Kč bez DPH, 3 675 398,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Petru Káninskému, řediteli Obchodní akademie, Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Třeboň, Vrchlického 567/2, 379 01 Třeboň, IČO 00073181: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace veřejné zakázky.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace podkroví školy Volyně, Lidická čp. 135“ 
 
Usnesení č. 659/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 699/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace podkroví školy Volyně, Lidická čp. 135“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace podkroví školy Volyně, Lidická čp. 135“:  
název společnosti: DV stav s.r.o. 
se sídlem: Riegerova 1782/31, 370 01 České Budějovice 
IČO: 28142551 
za cenu nejvýše přípustnou 10 986 735,85 Kč bez DPH, 13 293 950,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
PaedDr. Evě Klasové, ředitelce Střední školy a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, 
Lidická 135, IČO 60650478: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Modernizace podkroví školy Volyně, Lidická čp. 135“.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace odborných učeben – diagnostiky, 
elektrických a hydraulických obvodů“ (SOŠ veterinární České Budějovice) 
 
Usnesení č. 660/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 719/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace 
odborných učeben – diagnostiky, elektrických a hydraulických obvodů“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace odborných učeben – diagnostiky, elektrických 
a hydraulických obvodů“ – část 1 – Diagnostika:  
název společnosti: AD TECHNIK, s.r.o. 
se sídlem: Sousedská 856/9, 312 00 Plzeň 
IČO: 26409062 
za cenu nejvýše přípustnou 636 890,00 Kč bez DPH, 770 637,00 Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace odborných učeben – diagnostiky, elektrických 
a hydraulických obvodů“ – část 2 – Elektrické a hydraulické obvody:  
název společnosti: HELAGO-CZ, s.r.o. 
se sídlem: Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 25963961 
za cenu nejvýše přípustnou 2 346 900,00 Kč bez DPH, 2 839 749,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Bc. Břetislavu Kábelemu, řediteli Střední odborné školy veterinární, mechanizační a zahradnické 
a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 9, IČO 60075911: 
1. podepsat smlouvy s dodavateli podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dodávka a instalace zařízení pro zajištění konektivity na 
SOŠ SE Velešín“ 
 
Usnesení č. 661/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 698/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka a 
instalace zařízení pro zajištění konektivity na SOŠ SE Velešín“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka a instalace zařízení pro zajištění konektivity na SOŠ 
SE Velešín“:  
název společnosti: Kostax spol. s r.o. 
se sídlem: V. Nezvala 22, 370 76 České Budějovice 
IČO: 60850353 
za cenu nejvýše přípustnou 2 187 320,- Kč bez DPH, 2 646 657,20 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Bc. Janu Timkovi, řediteli Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, 
IČO 00583855: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Obnova vybraných objektů v areálu národní kulturní 
památky Hrad Strakonice“ - část A 
 
Usnesení č. 662/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 700/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Obnova vybraných objektů v areálu národní kulturní památky Hrad Strakonice“ konané 
v režimu otevřeného podlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Obnova vybraných objektů v areálu národní kulturní památky 
Hrad Strakonice“ – Část A: Stavební práce na obnově hradu:  
název společnosti: POHL cz, a.s., Odštěpný závod Roztoky 
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
IČO: 25606468 
za cenu nejvýše přípustnou 50 778 640,- Kč bez DPH, 61 442 154,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
PhDr. Ivaně Říhové, ředitelce Muzea středního Pootaví Strakonice, IČO 00072150: 
1. podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem pro část A veřejné zakázky podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na akci „Obnova vybraných objektů v areálu národní kulturní památky Hrad 
Strakonice“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti VOŠ, SPŠ automobilní 
a technické, České Budějovice, Skuherského 1274/3 - objekt Rudolfovská 1988/17“ 
 
Usnesení č. 663/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 704/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti VOŠ, SPŠ automobilní a technické, České Budějovice, 
Skuherského 1274/3 - objekt Rudolfovská 1988/17“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Snížení energetické náročnosti VOŠ, SPŠ automobilní 
a technické, České Budějovice, Skuherského 1274/3 - objekt Rudolfovská 1988/17“:  
název společnosti: TOMIreko, s.r.o. 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
IČO: 28359216 
za cenu nejvýše přípustnou 16 099 023,- Kč bez DPH, 19 479 818,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: ASARKO s.r.o. 
se sídlem: Jivno 101, 373 71 Rudolfov 
IČO: 26074443 
za cenu nejvýše přípustnou 16 149 922,14 Kč bez DPH, 19 541 405,79 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Bc. Janu Šindelářovi, řediteli Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy automobilní a technické, České 
Budějovice, Skuherského 3, IČO 00582158: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Snížení energetické náročnosti VOŠ, SPŠ automobilní a technické, 
České Budějovice, Skuherského 1274/3 - objekt Rudolfovská 1988/17“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budov SUPŠ sv. Anežky 
České v Českém Krumlově“ 
 
Usnesení č. 664/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 730/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti budov SUPŠ sv. Anežky České v Českém Krumlově“ 
konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti budov SUPŠ sv. Anežky 
České v Českém Krumlově“ na základě § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., protože zadavatel 
může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; 
III. ukládá 
Ing. Martinu Bustovi, řediteli Střední uměleckoprůmyslové školy sv. Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 
109, IČO 60084286, zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Snížení energetické náročnosti budov SUPŠ sv. Anežky České v Českém Krumlově“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Zajištění bezbariérovosti budovy OA a JŠ Písek“ 
 
Usnesení č. 665/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 714/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Zajištění bezbariérovosti budovy OA 
a JŠ Písek“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zajištění bezbariérovosti budovy OA a JŠ Písek“:  
název společnosti: Kočí a.s. 
se sídlem: K Lipám 132, 397 01 Písek 
IČO: 46683046 
za cenu nejvýše přípustnou 3 165 618,- Kč bez DPH, 3 830 398,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Pavlu Sekyrkovi, řediteli Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, 
Písek, Čelakovského 200, IČO 60869089: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Zajištění bezbariérovosti budovy OA a JŠ Písek“. 
 
 
 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, 
České Budějovice, Nerudova 59“ 
 
Usnesení č. 666/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 728/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“ 
konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České 
Budějovice, Nerudova 59“ analogicky dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., protože po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení; 
III. ukládá 
Ing. Luboši Kubátovi, řediteli Střední školy polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59, IČO 00582336, 
zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce 
konferenčního sálu SŠ polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E II“ 
 
Usnesení č. 667/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 5 k návrhu č. 732/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E II“ konané v režimu otevřeného nadlimitního 
řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E II“ pro 
Část A:  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 28 920 232,75 Kč bez DPH, 34 993 481,62 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1)  název společnosti: ROBSTAV stavby k.s. 
 se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 
 IČO: 27430774 
 za cenu nejvýše přípustnou 28 934 921,- Kč bez DPH, 35 011 254,41 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: PORR a.s. 
 se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
 IČO: 43005560 
 za cenu nejvýše přípustnou 29 000 480,70 Kč bez DPH, 35 090 581,65 Kč vč. DPH, 
Část B: 
název společnosti: ROBSTAV stavby k. s. 
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek 
IČO: 27430774 
za cenu nejvýše přípustnou 25 595 874,28 Kč bez DPH, 30 971 007,88 Kč vč. DPH 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další  
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1) název společnosti: COLAS CZ a.s. 
 se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
 IČO: 26177005 
 za cenu nejvýše přípustnou 26 759 168,55 Kč bez DPH, 32 378 593,95 Kč vč. DPH, 
2)    název společnosti: PORR a.s. 



20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
 IČO: 43005560 
 za cenu nejvýše přípustnou 27 600 840,03 Kč bez DPH, 33 397 016,44 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 438/RK/18;   
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E  
II“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D II“ 
 
Usnesení č. 668/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 737/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D II“ konané v režimu otevřeného nadlimitního 
řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D II“:  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Na Bělidle198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 63 519 420,08 Kč bez DPH, 76 858 498,29 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy v části A veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: SKANSKA a.s. 
 se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
 IČO: 26271303 
 za cenu nejvýše přípustnou 65 452 941,09 Kč bez DPH, 79 198 058,72 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: EUROVIA Silba, a.s. 
 se sídlem: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 
 IČO: 64830551 
 za cenu nejvýše přípustnou 65 937 198,85 Kč bez DPH, 79 784 010,61 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smluv o dílo ve znění dle příloh č. 2 k návrhu č. 439/RK/18; 
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D II“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“ 
 
Usnesení č. 669/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 7 k návrhu č. 721/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“ konané v režimu otevřeného nadlimitního 
řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“ - Část A: 
Silnice II/128, II/135 a II/406 (Jindřichův Hradec):  
název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 4835599 



21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

za cenu nejvýše přípustnou 28 854 777,44 Kč bez DPH, 34 914 280,70 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy v části A veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: PORR a.s. 
 se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
 IČO: 43005560 
 za cenu nejvýše přípustnou 31 025 802,54 Kč bez DPH, 37 541 221,07 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: EUROVIA Silba, a.s. 
 se sídlem: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 
 IČO: 64830551 
 za cenu nejvýše přípustnou 31 597 830,74 Kč bez DPH, 38 233 375,19 Kč vč. DPH, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“ - Část B: 
Silnice II/105 a II/144 (Písek a Prachatice):  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 10 819 287,60 Kč bez DPH, 13 091 337,99 Kč vč. DPH, 
4. v případě neuzavření smlouvy v části B veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: PORR a.s. 
 se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
 IČO: 43005560 
 za cenu nejvýše přípustnou 11 022 786,71 Kč bez DPH, 13 337 571,92 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: ROBSTAV stavby k.s. 
 se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 
 IČO: 27430774 
 za cenu nejvýše přípustnou 11 345 903,00 Kč bez DPH, 13 728 542,63 Kč vč. DPH, 
5. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“ - Část C: 
Silnice II/144 (Strakonice):  
název společnosti: ROBSTAV stavby k.s. 
se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek  
IČO: 27430774 
za cenu nejvýše přípustnou 28 722 898,50 Kč bez DPH, 34 754 707,19 Kč vč. DPH, 
6. v případě neuzavření smlouvy v části C veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: ZNAKON, a.s. 
 se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
 IČO: 26018055 
 za cenu nejvýše přípustnou 32 798 916,47 Kč bez DPH, 39 686 688,93 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: STRABAG a.s. 
 se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
 IČO: 60838744 
 za cenu nejvýše přípustnou 33 025 229,28 Kč bez DPH, 39 960 527,43 Kč vč. DPH, 
7. uzavření smluv o dílo ve znění dle příloh č. 2 až 4 k návrhu č. 440/RK/18; 
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“ 
 
Usnesení č. 670/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 722/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 



22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“ na základě § 127 odst. 
2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických (nabídková cena jediného účastníka výrazně překročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a tudíž nabídka není pro zadavatele ekonomicky přijatelná), pro 
které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval; 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, zajistit všechny 
potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Most ev. č. 1439-5 za 
Plešovicemi“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí“ 
 
Usnesení č. 671/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek, protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 739/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí“:  
název společnosti: AZS + ROBS 
se sídlem: Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25033514 
za cenu nejvýše přípustnou 14 243 508,88 Kč bez DPH, 17 234 645,75 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Mitrenga-stavby, spol. s r.o.  

se sídlem: Brno - Královo Pole, Křižíkova 1566/19, PSČ 61200  
IČO: 26944022 
za cenu nejvýše přípustnou 15 816 877,87 Kč bez DPH, 19 138 422,23 Kč vč. DPH, 

3. uzavření smlouvy ve znění dle přílohy č. 3 návrhu č. 422/RK/18;   
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“ 
 
Usnesení č. 672/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v příloze č. 1 k návrhu č. 720/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“:  
název společnosti: SAHAN CB, s.r.o. 
se sídlem: Skuherského 68, 370 76 České Budějovice 
IČO: 21586973 
za cenu nejvýše přípustnou 6 495 516,00 Kč bez DPH, 7 859 575,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: RETHERM, s.r.o. 
se sídlem: Pražská 560/95, 370 04 České Budějovice 



23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IČO: 26086344 
za cenu nejvýše přípustnou 6 661 236,00 Kč bez DPH, 8 060 096,00 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 3 k návrhu č. 531/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup a dodání osobních motorových vozidel“ 
 
Usnesení č. 673/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 723/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Nákup a dodání osobních motorových vozidel“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Nákup a dodání osobních motorových vozidel“:  
název společnosti: Auto Ševčík c. z., spol. s r.o. 
se sídlem: Vinařického 961, 389 01 Vodňany 
IČO: 48207322 
za cenu nejvýše přípustnou 3 614 901,00 Kč bez DPH, 4 374 030,21Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Porsche Inter Auto CZ s.r.o. – OZ - České Budějovice  

se sídlem: Okružní 2557, 370 04 České Budějovice  
IČO: 47124652 
za cenu nejvýše přípustnou 3 768 757,00 Kč bez DPH, 4 560 200,00 Kč vč. DPH,  

3. uzavření kupní smlouvy ve znění dle přílohy č. 4 k návrhu č. 723/RK/18;   
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Nákup a dodání osobních motorových  
vozidel“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ 
 
Usnesení č. 674/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a zprávu o hodnocení nabídek uvedených v přílohách č. 1 - 2 
k návrhu č. 731/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ konané 
v režimu nadlimitní veřejné zakázky za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 1:  
název společnosti: Autoservis Čížek s.r.o. 
se sídlem: U Stadionu 591, 373 44 Zliv 
IČO: 28061870 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1)  název společnosti: Jiří Seiml, AUTOSERVIS 
 se sídlem: Třebotovice 2481, 370 06 České Budějovice 
 IČO: 67169465 
 za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 



24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 2:  
název společnosti: Jan Laskot 
se sídlem: 390 01 Tábor, Lužnická 2922 
IČO: 42362857 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
4. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 3: 
název společnosti: Jan Nezbeda 
se sídlem: Na Kopečku 1182, 379 01 Třeboň  
IČO: 11329769 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
5. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1)  název společnosti: Jiří Seiml, AUTOSERVIS 
 se sídlem: Třebotovice 2481, 370 06 české Budějovice 
 IČO: 67169465 
 za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
 
6. zrušení části 4 zadávacího řízení z důvodu, že žádný účastník nepodal nabídku, v souladu s ustanovením  
§ 127 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
 
7. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 5:  
název společnosti: Jan Nezbeda 
se sídlem: Na Kopečku 1182, 379 01 Třeboň  
IČO: 11329769 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
 
8. zrušení části 6 zadávacího řízení z důvodu, že nezbyl žádný účastník, v souladu s ustanovením § 127  
zákona o zadávání veřejných zakázek, 
 
9. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 7:  
název společnosti: AUTO JM – Jan Mistr 
se sídlem: Špidrová 89, 385 01 Vimperk 
IČO: 70654921 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
 
10. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 8:  
název společnosti: AUTO JM – Jan Mistr 
se sídlem: Špidrová 89, 385 01 Vimperk 
IČO: 70654921 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení, 
 
11. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Servis vozidel ZZS JčK na dobu 2 let“ pro část 9:  
název společnosti: Karel Frolík - AUTOSERVIS 
se sídlem: Táborská 2400, 397 01 Písek 
IČO: 10301577 
za podmínek uvedených ve zprávě o hodnocení; 
 
12. zrušení části 10 zadávacího řízení z důvodu, že žádný účastník nepodal nabídku, v souladu  
s ustanovením § 127 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
 
13. zahájení zadávacího řízení formou jednacího řízení bez uveřejnění za podmínek podle § 63 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k zadání těch částí zadávacího řízení, kde nezbyl žádný 
účastník, tedy částí č. 4, č. 6 a č. 10 způsobem jednotlivých samostatných jednacích řízení bez uveřejnění 
provedených v zastoupení zadavatele; 
III. ukládá 
MUDr. Markovi Slabému, řediteli Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, B. Němcové 1931/6, 
370 01 České Budějovice, IČO 48199931: 
1. podepsat smlouvu s dodavateli podle části II. usnesení,  



25 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. zrušit části zadávacího řízení č. 4, č. 6 a č. 10 a prostřednictvím zástupce zadavatele vypsat pro tyto části 
jednací řízení bez uveřejnění a 

3.  zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úpravy sociálního zařízení objektu Obchodní 
akademie, České Budějovice, Husova 1“ 
 
Usnesení č. 675/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek a záznam o posouzení a hodnocení nabídek uvedené v příloze č. 1-2  návrhu 
č. 768/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy sociálního zařízení objektu Obchodní 
akademie, České Budějovice, Husova 1“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Stavební úpravy sociálního zařízení objektu Obchodní 
akademie, České Budějovice, Husova 1“:  
název společnosti: MATTEO CB s.r.o. 
se sídlem: Nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 České Budějovice 
IČO: 25034260 
za cenu nejvýše přípustnou 3 198 435,- Kč bez DPH, 3 870 106,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
1)  název společnosti: ASARKO s.r.o. 
se sídlem: Jivno 101, 373 71 Rudolfov 
IČO: 26074443 
za cenu nejvýše přípustnou 3 254 144,- Kč bez DPH, 3 937 514,- Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: BINTER spol. s.r.o. 
se sídlem: Husova 4, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25187627 
za cenu nejvýše přípustnou 3 353 352,- Kč bez DPH, 4 057 555,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá  
Ing. Lence Kubátové, ředitelce Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Stavební úpravy sociálního zařízení 
objektu Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“ 
 
Usnesení č. 676/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 711/RK/18  a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „EPS, EZS a docházkový 
systém Jihočeské filharmonie“, 
2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2 k návrhu 
č. 711/RK/18; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Jihočeské filharmonii, Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice, IČO 00396036, 
jakožto zadavateli, jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr 
dodavatele „EPS, EZS a docházkový systém Jihočeské filharmonie“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Pavel Hroch, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje      
2) Ing. Kateřina Postlová, vedoucí ekonomického oddělení, Jihočeská filharmonie 
 Ing. Kateřina Kyselová, marketing a produkce, Jihočeská filharmonie 



26 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

3) Mgr. Patrik Červák, vedoucí OKPP KÚ 
 Mgr. František Chrastina, vedoucí oddělení kultury a zřizovaných organizací OKPP KÚ 
4) Ing. Pavel Bürger, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Kateřina Cundová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
5) Ing. Vladimír Hruška, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ 
 Ing. Klára Tejmlová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ,  
2. Otakaru Svobodovi, řediteli Jihočeské filharmonie, Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice, zajistit 
provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví 
a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ 
 
Usnesení č. 677/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle 
návrhu č. 741/RK/18 a jeho příloh č. 1, 2, 
2. seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídek uvedený v příloze č. 3 
k návrhu č. 741/RK/18,  
3. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 741/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Vybavení zkušební laboratoře pro oblast stavebnictví a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ 
Volyně“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Volyně, Resslova 440, 
IČO 60650494, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Vybavení zkušební laboratoře pro 
oblast stavebnictví a zpracování dřeva pro VOŠ a SPŠ Volyně“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze 
č. 2 k návrhu č. 518/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Petr Červený, zástupce ředitele 
 Ing. František Němec, učitel  
3) Ing. Jiří Neumitka, učitel  
 Ing. Lenka Polanková, učitelka  
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT KÚ 
5) Ing. Pavel Bürger, odd. RVZ, KÚ 
 Ing. Petr Hrstka, odd. RVZ, KÚ, 
2. RNDr. Jiřímu Homolkovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Volyně, Resslova 440, 
zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Digitální planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České 
Budějovice s pobočkou na Kleti II.“ 
 
Usnesení č. 678/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 762/RK/18 a jeho příloh 
č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Digitální 
planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České Budějovice s pobočkou na Kleti II.“; 
III. ukládá 



27 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. z titulu zřizovatele Hvězdárně a planetáriu Digitální planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České 
Budějovice s pobočkou na Kleti II.“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 762/RK/18 
v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Pavel Hroch, náměstek hejtmanky  

Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Jan Tichá, ředitelka  

Zdena Grycová, HaP ekonom 
3) Bc. Jana Vyžralová, HaP, ved. planetária  

Mgr. Hana Zahrádková, HaP, lektor a SW 
4) Ing. Miloš Tichý, sam. výzkum. prac. HaP  

Ing. Jakub Šimánek – HaP, lektor, marketing 
5) Ing. Jan Šifner, konzultant HaP  

Mgr. Michal Ludvík – OVZI KÚ 
6) Mgr. František Chrastina – OKPP KÚ  

Mgr. Patrik Červák – OKPP KÚ, 
2. Ing. Janě Tiché, ředitelce Hvězdárnu a planetárium České Budějovice s pobočkou na Kleti, zajistit 
provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ 
 
Usnesení č. 679/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 751/RK/18 a jeho 
příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Modernizace 
silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 751/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Jan Vykouk, SÚS JčK 
 Ing. Otakar Zich, SÚS JčK 
3)  Ing. Josef Tolkner, SÚS JčK 
 Aleš Kolman, SÚS JčK 
4) Robert Vavřík, SÚS JčK 
 Martin Jirsa, SÚS JčK 
5) Jindřich Nováček, SÚS JčK 
 Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK 
6) Ing. Vladimír Hruška, OVZI KÚ 
 Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ, 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
 
Usnesení č. 680/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 



28 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. žádost Stanislava Anderleho, žádost Marie Kňourkové, žádost Josefa Klímy, žádost Ludmily Šmejkalové, 
žádost Ondřeje Bernota, žádost Jany Klečkové, žádost Jany Tóthové, žádost Martiny Vlkové, žádost 
Štěpánky Andraschkové, žádost Jaroslava Matouška, žádost Jiřiny Králíčkové, žádost Rudolfa Jona, žádost 
Karla Nováka, žádost Václava Dvořáka a žádost Miroslava Hrbka o prodloužení termínu realizace výměny 
zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 644/RK/18, 
2. žádost Milana Hoška o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla a o změnu bankovního spojení 
příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 644/RK/18, 
3. žádost Jaroslava Krejči o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla a o změnu zdroje tepla  
v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 644/RK/18, 
4. žádost Jany Šusové a žádost Pavla Neužila o změnu zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu 
č. 644/RK/18; 
II. schvaluje 
1. Stanislavu Anderlemu, 370 01 Hradce, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4544/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 2 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
3. Marii Kňourkové, 391 81 Drahov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4629/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 3 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
5. Josefu Klímovi, 399 01 Milevsko, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4345/2018 ze dne 5. 4. 2018 dle přílohy  
č. 4 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
7. Milanu Hoškovi, 398 06 Mirovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 8. 2018, 
8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4549/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 5 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2018  
a provedena změna bankovního spojení příjemce dotace v preambuli smlouvy,  
9. Ludmile Šmejkalové, 390 02 Tábor, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4119/2018 ze dne 22. 2. 2018 dle přílohy  
č. 6 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
11. Jaroslavu Krejčovi, 373 71 Rudolfov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 27. 9. 2018 a změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 



29 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční přikládání na tepelné 
čerpadlo se zachováním maximální výše dotace dle usnesení č. 1414/2017/RK-30 ze dne 21. 12. 2017 
v částce 107 500,- Kč, 
12. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4774/2018 ze dne 3. 5. 2018, dle přílohy  
č. 7 k návrhu č. 644/RK/18, 
13. Ondřeji Bernotovi, 399 01 Milevsko, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
14. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4165/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 8 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
15. Janě Klečkové, 378 04 Chlum u Třeboně, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
16. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4307/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 9 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
17. Janě Šusové, 375 01 Týn nad Vltavou, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční přikládání na kotel na tuhá paliva – kombinovaný 
uhlí/biomasa – automatické přikládání a poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje 
„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, 
v maximální výši 82 500,- Kč, 
18. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5891/2018 ze dne 23. 4. 2018, kterým se mění nový 
zdroj tepla z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční přikládání na kotel na tuhá paliva – 
kombinovaný uhlí/biomasa – automatické přikládání, dle přílohy č. 10 k návrhu č. 644/RK/18, 
19. Jaroslavu Matouškovi, 378 06 Staňkov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 8. 2018, 
20. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4534/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 11 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2018, 
21. Štěpánce Andraschkové, 384 51 Volary, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
22. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4148/2018 ze dne 22. 2. 2018 dle přílohy  
č. 12 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
23. Martině Vlkové, 389 01 Vodňany, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 27. 9. 2018, 
24. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4069/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 13 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 27. 9. 2018, 
25. Janě Tóthové, 378 52 Blažejov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 8. 2018, 
26. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4253/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 14 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2018, 



30 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

27. Jiřině Králíčkové, 398 04 Čimelice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
28. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4804/2018 ze dne 19. 4. 2018 dle přílohy  
č. 15 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
29. Rudolfu Jonovi, 377 01 Polště, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 8. 2018, 
30. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4092/2018 ze dne 12. 4. 2018 dle přílohy  
č. 16 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2018, 
31. Karlu Novákovi, 373 12 Borovany, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
32. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4961/2018 ze dne 24. 4. 2018 dle přílohy  
č. 17 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
33. Pavlu Neužilovi, 391 75 Malšice, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, z tepelného čerpadla na kotel na tuhá paliva – kombinovaný uhlí/biomasa – automatické přikládání 
a poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, v maximální výši 75 000,- Kč, 
34. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5057/2018 ze dne 19. 4. 2018, kterým se mění nový 
zdroj tepla z tepelného čerpadla na kotel na tuhá paliva – kombinovaný uhlí/biomasa – automatické 
přikládání, dle přílohy č. 18 k návrhu č. 644/RK/18, 
35. Václavu Dvořákovi, 391 81 Veselí nad Lužnicí, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla 
v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
36. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4275/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 19 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
37. Miroslavu Hrbkovi, 388 01 Blatná, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
38. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4289/2018 ze dne 22. 3. 2018 dle přílohy  
č. 20 k návrhu č. 644/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 7. 2018 
 
 
K bodu: Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském 
kraji II.“ - zrušení části usnesení o poskytnutí dotace 
 
Usnesení č. 681/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
1. část usnesení č. 1331/2017/RK-29 ze dne 7. 12. 2017 takto:  
a) bod I., příloha č. 1, řádek 48, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Gabriele Buštové, 
378 06 Hamr, 



31 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

b) bod I., příloha č. 1, řádek 332, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Janu Pařízkovi, 382 82 
Benešov nad Černou,  
2. část usnesení č. 1414/2017/RK-30 ze dne 21. 12. 2017 takto: 
a) bod I., příloha č. 1, řádek 42, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Daně Cvachové, 374 01 
Trhové Sviny, 
b) bod I., příloha č. 1, řádek 130, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Pavlu Karešovi, 388 01 
Kadov, 
c) bod I., příloha č. 1, řádek 363, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Emilu Šubovi, 373 23 
Svatý Jan nad Malší, 
3. část usnesení č. 127/2018/RK-33 ze dne 8. 2. 2018 takto: 
a) bod I., příloha č. 1, řádek 34, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Karlu Brousilovi, 389 01 
Cehnice,  
b) bod I., příloha č. 1, řádek 36, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Mileně Brtové, 392 01 
Skalice, 
c) bod I., příloha č. 1, řádek 179, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Lence Konečné, 378 81 
Slavonice,  
d) bod I., příloha č. 1, řádek 502, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Milušce Živnůstkové, 
370 05 České Budějovice,  
4. část usnesení č. 186/2018/RK-34 ze dne 15. 2. 2018 takto: 
bod I., příloha č. 1, řádek 181, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Haně Soukalové, 391 17 
Košice,  
5. část usnesení č. 481/2018/RK-38 ze dne 19. 4. 2018 takto: 
a) bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 30, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Pavle Zrzavecké, 
256 01 Bystřice,  
b) bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 96, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Janu Lavičkovi, 
382 03 Křemže,  
c) bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 339, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Vlastislavu 
Šenoldovi, 378 21 Kardašova Řečice,  
d) bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 347, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Ladislavě 
Peštové, 391 26 Tučapy,  
e) bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 424, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Josefu Domínovi, 
373 84 Záboří,  
f) bod I., část 2., příloha č. 2, řádek 478, ve věci poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, Miloslavu Bočkovi, 
370 06 Ledenice;  
II. schvaluje 
výpověď smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci Dotačního programu „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy 
SDO/OEZI/6272/2018, uzavřené dne 19. 4. 2018 s Hanou Soukalovou, 391 17 Košice dle přílohy č. 1 
k návrhu č. 647/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. a II. usnesení. 
T: 31. 12. 2018 
 
 



32 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském 
kraji II.“ - zrušení části usnesení č. 481/2018/RK-38 
 
Usnesení č. 682/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
část usnesení č. 481/2018/RK-38 ze dne 19. 4. 2018, bod I., příloha č. 1, řádek 82, ve věci poskytnutí dotace 
Anně Smržové, 375 01 Bečice, v rámci Dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva; 
II. schvaluje 
poskytnutí dotace Miroslavu Smržovi, 375 01 Bečice, v rámci Dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, v maximální výši 120 000,- Kč; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 8. 2018 
 
 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, 
Část podopatření 2.A Podpora záchranných stanic pro handicapované živočichy, 2. výzva pro rok 2018 - 
vyhlášení, hodnotící komise 
 
Usnesení č. 683/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Pravidla Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova 
a krajiny, Část podopatření 2.A Podpora záchranných stanic pro handicapované živočichy, 2. výzva pro rok 
2018, dle přílohy č. 1 návrhu č. 727/RK/18; 
II. vyhlašuje 
Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny,  
Část podopatření 2.A Podpora záchranných stanic pro handicapované živočichy, 2. výzva pro rok 2018,  
s alokací 500 000 Kč, s termínem zveřejnění výzvy 1. 6. 2018, s termínem zahájení podávání žádostí  
2. 7. 2017 a s termínem ukončení podávání žádostí 13. 7. 2018 do 12:00 hod; 
III. jmenuje 
hodnotící komisi pro výběr projektů ve složení: 
Pavel Hroch, náměstek hejtmanky,  
Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky, 
Zdeněk Mráz, člen zastupitelstva kraje a předseda Výboru pro venkov, zemědělství a životní prostředí 
zastupitelstva kraje, 
Václav Kučera, člen zastupitelstva kraje, 
Ing. Libuše Jozková, oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí, 
Ing. Ludmila Kuthanová, oddělení zemědělství a lesnictví, 
Mgr. Jan Vodička, vedoucí oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
Ing. Jitka Kolářová Šulková, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
 
náhradní členy: 
Mgr. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky, 
Mgr. Pavel Talíř, člen rady kraje, 
RNDr. Jana Krejsová, členka zastupitelstva kraje, 
Ing. Jan Kubík, člen zastupitelstva kraje, 
Ing. Antonín Košnář, Ph.D., oddělení lesního hospodářství a zemědělství, 
Ing. Josef Klement, oddělení zemědělství a lesnictví, 
Hana Müllerová, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
Ing. Andrea Boukalová, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje; 
IV. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh seznamu hodnotící 
komisí doporučených projektů.  
T: 30. 9. 2018 
 
 



33 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora oprav a rekonstrukcí místních komunikací, 1. výzva 
pro rok 2018 - výběr projektu 
 
Usnesení č. 684/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
výsledek hlasování hodnotící komise v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora oprav 
a rekonstrukcí místních komunikací, 1. výzva pro rok 2018, dle přílohy č. 1 návrhu č. 733/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 
oprav a rekonstrukcí místních komunikací, 1. výzva pro rok 2018, obci Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 
49, 378 42, na realizaci projektu „Oprava místní komunikace Za Farou“ ve výši 300 000 Kč a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Zpráva o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v oblasti kultury za rok 
2017 
 
Usnesení č. 685/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v oblasti kultury za rok 2017. 
 
 
K bodu: Individuální dotace z rozpočtu OKPP 
 
Usnesení č. 686/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy návrhu 
č.  740/RK/18 s příjemcem Jihočeské divadlo, příspěvková organizace, Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České 
Budějovice, IČO 00073482, ve výši 2 000 000,- Kč na realizaci divadelních představení před Otáčivým 
hledištěm v Českém Krumlově v roce 2018; 
II. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh k projednání zastupitelstvu kraje. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Personální záležitosti kultury – odměny ředitelům zřizovaných kulturních organizací 
 
Usnesení č. 687/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
odměny za II. pololetí 2017 pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v oblasti 
kultury ve výši dle přílohy návrhu č. 753/RK/18. 
 
 
K bodu: Převod majetku pořízeného v rámci projektu OPVK do vlastnictví obcí 
 
Usnesení č. 688/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s darováním drobného dlouhodobého hmotného majetku ve vlastnictví Jihočeského kraje v celkové hodnotě 
218 380,80 Kč, svěřeného k hospodaření Střední škole obchodní a Vyšší odborné škole, České Budějovice, 
Husova 9, IČO 00510874, školám zřizovaným obcemi dle přílohy č. 1 návrhu č. 703/RK/18 k 1. 7. 2018; 
II. zmocňuje 



34 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Střední školu obchodní a Vyšší odbornou školu, České Budějovice, Husova 9, IČO 00510874, k uzavření 
darovacích smluv v souladu s důvodovou zprávou tohoto návrhu; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit úkony potřebné k realizaci části I. usnesení. 
 
 
K bodu: Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 
 
Usnesení č. 689/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace žadatelů: 
1. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Písek, Sedláčkova 472/6, 397 01 Písek, IČO 63863227, na realizaci 
akce „Podpora hasičského sportu, krajská soutěž Jihočeského kraje“, ve výši 50 000 Kč, 
2. Asociace amatérských sportů ČR, z.s., Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha, IČO 22856072, na 
realizaci projektu „100 let českého sportu“, ve výši 50 000 Kč, 
3. Tempo Team Prague s.r.o., Františka Křižíka 11, 170 00 Praha 7, IČO 25107615, na realizaci akce 
„1/2Maraton České Budějovice“, ve výši 400 000 Kč; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace žadateli SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Písek, Sedláčkova 472/6, 397 
01 Písek, IČO 63863227, na realizaci akce „Podpora hasičského sportu, krajská soutěž Jihočeského kraje“ 
v termínu 16. – 17. 6., 23. 6. 2018, ve výši 30 000 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci akce „Podpora hasičského sportu, krajská soutěž 
Jihočeského kraje“ ve znění přílohy č. 1 návrhu č. 713/RK/18; 
III. neschvaluje 
poskytnutí individuální dotace žadateli Asociace amatérských sportů ČR, z.s., Václavské náměstí 837/11, 
110 00 Praha, IČO 22856072, na realizaci projektu „100 let českého sportu“, v požadované výši 50 000 Kč; 
IV. doporučuje 
zastupitelstvu kraje neschválit poskytnutí individuální dotace žadateli Tempo Team Prague s.r.o., Františka 
Křižíka 11, 170 00 Praha 7, IČO 25107615, na realizaci akce „1/2Maraton České Budějovice“, v požadované 
výši 400 000 Kč; 
V. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, informovat žadatele o výsledku projednání jejich 
žádostí radou kraje, 
2. Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky kraje, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh 
v souladu s částí III. usnesení. 
 
 
K bodu: Výsledky konkursních řízení 
 
Usnesení č. 690/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
výsledky konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů/ředitelek škol a školských zařízení 
zřizovaných krajem v souladu se zápisy z konkursních řízení: 
1. Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346, 
2. Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 
3. Dům dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394, 
4. Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273, 
5. Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67, 
6. Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, 
7. Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8, 
8. Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92, 
9. Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13, 
10. Základní umělecká škola, Vimperk, Nerudova 267, 
11. Základní umělecká škola, Český Krumlov, Kostelní 162, 
12. Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421, 
13. Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, 
14. Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925, 



35 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

15. Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II, 
16. Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 
537, 
17. Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, 
18. Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474, 
19. Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670; 
II. jmenuje 
v souladu s § 33 odst. 3 a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
a § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) s účinností od 1. 8. 2018:  
1. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346, Mgr. Josefa Musila, 
2. na vedoucí pracovní místo ředitelky Domu dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 
RNDr. Hanu Korčákovou, CSc., 
3. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394, Mgr. Milana Malíka, 
4. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273, Bc. Jiřího Macharta, 
5. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67, Mgr. Jakuba Picha, 
6. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, RNDr. 
Jaroslava Pustinu, 
7. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, České Budějovice, Jírovcova 8, Mgr. Pavla Kavříka, 
8. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy veterinární, mechanizační a zahradnické 
a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92, Ing. Bc. Břetislava 
Kábeleho, 
9. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, České Budějovice, 
Dukelská 13, Mgr. Jaroslava Koreše, Ph.D., 
10. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy, Vimperk, Nerudova 267, Mgr. Pavla Vališe, 
DiS., 
11. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy, Český Krumlov, Kostelní 162, PaedDr. 
Alenu Švepešovou, 
12. na vedoucí pracovní místo ředitelky Vyšší odborné školy, Střední školy, Centra odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421, doc. PhDr. Mgr. Lenku Hruškovou, Ph.D., 
13. na vedoucí pracovní místo ředitelky Gymnázia, Třeboň, Na Sadech 308, Mgr. Annu Kohoutovou, 
14. na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy a Základní školy, Tábor, třída Čs. armády 925, Mgr. 
Lenku Holomkovou, 
15. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II, Mgr. Petra Lintnera, 
16. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy elektrotechnické, Centra odborné přípravy, 
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, Ing. Pavla Zasadila, 
17. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, Mgr. Milana Šnorka, 
18. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední školy spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474, Ing. Petra 
Draxlera, 
19. na vedoucí pracovní místo Střední průmyslové školy strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, 
Ing. Marcela Gauseho; 
III. schvaluje 
dohodu o stanovení zkušební doby na vedoucí pracovní místo ředitele školy/školského zařízení v délce 
trvání 6 měsíců dle § 35 odst. 1 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, s následujícími: 
1. Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D. 
2. doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., 
3. Mgr. Milan Šnorek. 
 
 
K bodu: Personální záležitosti - odměny pro ředitele škol a školských zařízení 
 
Usnesení č. 691/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
odměny pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským krajem dle Směrnice č. SM/5/RK, 
změna č. 10 „Zásady hodnocení a odměňování ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským 
krajem“ za plnění mimořádných úkolů za 1. pololetí 2018 a za výsledky hospodaření v roce 2017 v souladu 
s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, dle důvodové zprávy a dle přílohy návrhu 
č. 734/RK/18. 



36 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
 
K bodu: Dopravní obslužnost Jihočeského kraje na rok 2018 
 
Usnesení č. 692/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. stanovit dle ust. § 35, odst. 2, písm. g) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, rozsah dopravní 
obslužnosti území Jihočeského kraje pro rok 2018 v rozsahu 20 800 000 ujetých km pro veřejnou linkovou 
autobusovou dopravu, 
2. stanovit dle ust. § 35, odst. 2, písm. g) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, rozsah dopravní 
obslužnosti území Jihočeského kraje pro rok 2018 v rozsahu 5 850 000 ujetých km pro drážní dopravu, 
3. schválit finanční pravidlo pro zajištění rozsahu dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje pro rok 2018 
stanoveného v části I. 1. tak, že finanční částka na zajištění dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje 
pro rok 2018 pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu bude činit maximálně 558 401 000,- Kč,  
4. schválit finanční pravidlo pro zajištění rozsahu dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje pro rok 2018 
stanoveného v části I. 2. tak, že finanční částka na zajištění dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje 
pro rok 2018 pro drážní dopravu bude činit maximálně 643 385 000,- Kč,  
5. schválit výkonové pravidlo pro zajištění rozsahu dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje pro rok 
2018 stanoveného v části I. 1. a I. 2. tak, že maximální rozptyl v rozsahu dopravní obslužnosti území 
Jihočeského kraje pro rok 2018 bude: 

 5% stanoveného rozsahu dle části I. 1., 

 5% stanoveného rozsahu dle části I. 2., 
6. schválit pro rok 2018 dvojzdrojový způsob financování dopravní obslužnosti v Jihočeském kraji (krajský 
rozpočet 1 014 786 000,- Kč a předpokládaná dotace ze státního rozpočtu 187 000 000,- Kč); 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrhy uvedené v části I. usnesení k projednání zastupitelstvu 
kraje. T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Dodatek č. 17 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. 
 
Usnesení č. 693/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit dodatek č. 17 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné 
drážní osobní dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. uvedený v příloze návrhu č. 757/RK/18; 
II. ukládá 
Bc Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit dodatek smlouvy uvedený v části I. tohoto usnesení 
k projednání zastupitelstvu kraje.  
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s dopravcem 
JHMD, a.s. 
 
Usnesení č. 694/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
znění Dodatku č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s dopravcem 
JHMD, a.s., tak jak je uvedeno v příloze návrhu č. 760/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmance kraje Dodatek č. 9 ke 
Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s dopravcem JHMD, a.s. ve znění 
podle části I. návrhu č. 760/RK/18. 
T: 15. 6. 2018  
 



37 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Dohoda o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Integrovaného dopravního systému 
Jihočeského kraje - IDS JK 
 
Usnesení č. 695/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Dohodu o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Integrovaného dopravního systému Jihočeského 
kraje - IDS JK uvedenou v příloze návrhu č. 715/RK/18; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit k podpisu hejtmance kraje dohodu uvedenou v části 
I. usnesení. 
T: 2. 7. 2018 
 
 
K bodu: Zpráva o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
 
Usnesení č. 696/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IČO 26093545, 
konané dne 21. 5. 2018 uvedenou v důvodové zprávě mat. č. 754/RK/18; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členovi rady kraje, předložit zprávu o průběhu valné hromady společnosti Jihočeské 
letiště České Budějovice a.s. zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
 
K bodu: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje - personální záležitosti 
 
Usnesení č. 697/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. vyhodnocení podmínek pro vyplacení roční odměny za rok 2017 pro ředitele Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje p.o. uvedené v neveřejné příloze č. 1 návrhu č. 682/RK/18, 
2. podmínky pro vyplacení roční odměny za rok 2018 pro ředitele Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
p.o. uvedené v neveřejné příloze č. 2 návrhu 682/RK/18; 
II. stanoví 
odměnu řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje p.o.  panu Ing. Janu Štíchovi za rok 2017 ve výši 
uvedené v neveřejné příloze č. 3 návrhu č. 682/RK/18; 
III. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členovi rady kraje, zajistit následující kroky související s realizací částí I. a II. tohoto 
usnesení.  
 
 
K bodu: Účetní závěrka Jihočeského kraje za rok 2017 
 
Usnesení č. 698/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s účetní závěrkou Jihočeského kraje za rok 2017 sestavenou k 31. 12. 2017 dle příloh návrhu č. 689/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit účetní závěrku Jihočeského kraje za rok 2017; 
III. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit účetní závěrku Jihočeského kraje za rok 2017 
k projednání zastupitelstvu kraje na jednání 21. 6. 2018. 
 
 
K bodu: Návrh - Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2017 
 



38 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Usnesení č. 699/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s návrhem Závěrečného účtu Jihočeského kraje za rok 2017 podle příloh návrhu č. 706/RK/18; 
II. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, PhD., řediteli krajského úřadu, zveřejnit radou kraje odsouhlasený návrh 
závěrečného účtu v souladu se zákonnou povinností kraje pro uplatnění připomínek občanů; 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh Závěrečného účtu Jihočeského kraje 
za rok 2017 k projednání zastupitelstvu kraje na jednání 21. 6. 2018; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2017 s usnesením ve znění: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje: 
I. schvaluje 
1. Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2017 podle příloh č. 1 až č. 8 návrhu č. 180/ZK/18 s vyjádřením 
souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad včetně vykázaného kumulovaného výsledku hospodaření 
kraje k 31. 12. 2017 v objemu +3 505 166 062,25 Kč, 
2. užití zůstatku disponibilních prostředků hospodářského výsledku za rok 2017 v objemu 709 395 876,94 Kč 
převodem ve prospěch Fondu rezerv a rozvoje Jihočeského kraje; 
II. bere na vědomí 
1. obsah Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Jihočeského kraje za rok 2017 dle přílohy č. 9 návrhu 
č. 180/ZK/18, 
2. přijatá opatření k nápravě chyb a nedostatků, uvedená v kapitole XIII. Textové části návrhu č. 180/ZK/18.  
 
 
K bodu: Rozpočtové změny 10/18 
 
Usnesení č. 700/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 169/R – 185/R, 
2. návrh rozpočtových opatření č. 167/Z – 168/Z; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtová opatření č. 167/Z – 168/Z; 
III. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 169/R –
 185/R, 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit rozpočtová opatření č. 167/Z – 168/Z 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Aktualizace směrnice č. SM/131/RK - Zásady řešení škod souvisejících s činností a na majetku 
Jihočeského kraje 
 
Usnesení č. 701/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu č. 1 směrnice č. SM/131/RK s názvem „Zásady řešení škod souvisejících s činností a na majetku 
Jihočeského kraje“ s účinností od 1. 6. 2018 dle návrhu znění v příloze návrhu č. 710/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit zveřejnění změny č. 1 směrnice 
č. SM/131/RK. 
 
 
K bodu: Souhlas vlastníka s návrhem pozemkové úpravy v k. ú. Náchod u Tábora, Nasavrky u Tábora 
a Svrabov 
 
Usnesení č. 702/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 



39 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Náchod u Tábora, Nasavrky u Tábora a Svrabov, 
svěřených k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje na LV č. 206 v k. ú. Náchod u Tábora 
podle přílohy č. 1. návrhu č. 514/RK/18 s překročením limitů výměry a to o +13,8 %, a ceny o +14,7 %  
ve prospěch kraje, bez požadavku na doplacení ceny; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Souhlas vlastníka s návrhem pozemkové úpravy v k. ú. Chvalešovice 
 
Usnesení č. 703/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Chvalešovice, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje na LV č. 93 podle přílohy č. 1. návrhu č. 690/RK/18 s překročením limitů 
výměry a to o + 14,9 %, a také limitů ceny o + 13,8 % ve prospěch kraje, bez požadavku na doplacení ceny; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Udělení souhlasu vlastníka se stavebním záměrem a záměr budoucího prodeje pozemků v k. ú. 
České Budějovice 4 společnosti STAVMAT STAVEBNINY a. s. 
 
Usnesení č. 704/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
dle § 184a stavebního zákona se stavebním záměrem „OS Dubičný potok - základní technická 
infrastruktura“ na pozemku parcele KN p. č. 1817/9 a na části pozemku parcely KN p. č. 1799/1 o výměře 
cca 132 m2, v k. ú. České Budějovice 4, ve vlastnictví Jihočeského kraje, dle přílohy č. 2 návrhu 
č. 709/RK/18; 
II. pověřuje 
Ing. Břetislava Kábele, ředitele Střední odborné školy veterinární, mechanizační a zahradnické a Jazykové 
školy s právem státní jazykové zkoušky, Rudolfovská tř. 458/92, 372 16 České Budějovice 4, IČO 60075911, 
kontrolou realizace stavebního záměru dle části I. tohoto usnesení; 

 III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
záměr budoucího prodeje pozemků v k. ú. České Budějovice 4, a to: pozemku parcely KN p. č. 1817/9 
a části pozemku parcely KN p. č. 1799/1 o výměře cca 132 m2, která bude upřesněna na základě 
geometrického plánu, ve vlastnictví Jihočeského kraje, společnosti STAVMAT STAVEBNINY a. s., se sídlem 
Na Hlavní 18/53, Březiněves, 182 00 Praha 8, IČO 25121049, za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
+ náklady spojené s prodejem, 
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr budoucího prodeje dle části III. 1. tohoto usnesení na úřední desce krajského úřadu po 
dobu zákonné lhůty, 
b) po splnění části III. 2. a) tohoto usnesení připravit materiál na schválení smlouvy o budoucí smlouvě kupní 
k projednání orgánům kraje;  
IV. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh k projednání zastupitelstvu kraje. 
 
 
K bodu: Smlouva o nájmu honitby 
 
Usnesení č. 705/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 



40 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

text vzorové smlouvy o pronájmu přičleněných honebních pozemků mezi příspěvkovou organizací 
Jihočeského kraje – Krajským školním hospodářstvím, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 
IČO 71294775, a jednotlivými honebními společenstvy dle přílohy č. 1 návrhu č. 705/RK/18; 
II. pověřuje 
ředitele Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, IČO 71294775, 
uzavřením těchto smluv. 
 
 
K bodu: Záměr prodeje zbytného majetku v k.ú. Slavkov u Českého Krumlova 
 
Usnesení č. 706/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
záměr prodeje pozemků, a to pozemkové parcely KN č. 1412, pozemkové parcely KN č. 1719, pozemkové 
parcely KN č. 1720, stavební parcely KN č. st. 48, jejíž součástí je stavba č.e. 1, stavební parcely KN 
č. st. 72, jejíž součástí je stavba č.p. 33 a stavební parcely KN č. st. 140, jejíž součástí je stavba č.p. 19 
v k. ú. Slavkov u Českého Krumlova, obec Bohdalovice, minimálně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem ve výši 2 100 000 Kč + náklady spojené s prodejem;  
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr prodeje na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty, 
b) po splnění části I. 2. a) tohoto usnesení předložit návrh k projednání podmínek vlastního prodeje orgánům 
kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh k projednání zastupitelstvu kraje. 
 
 
K bodu: Záměr kraje pronajmout nebytové prostory Krajského úřadu Jihočeského kraje pro umístění 
nápojového automatu  - teplé nápoje 
 
Usnesení č. 707/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání – části nebytového prostoru o výměře 1,0 m2 v budově 
Krajského úřadu Jihočeského kraje čp. 49/3 na pozemku parcele KN č. 150 v k.ú. České Budějovice 7 
od 1. 9. 2018 na dobu neurčitou za účelem umístění a provozování volně stojícího nápojového automatu – 
teplé nápoje v souladu s přílohami č. 1, 2, 3 návrhu č. 696/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zveřejnit záměr kraje pronajmout nebytové prostory 
za podmínek uvedených v přílohách č. 1, 2, 3 návrhu č. 696/RK/18. 
 
 
K bodu: Prodej oplocení turistické stezky „Radvanov – Rading“ v k. ú. Dolní Drkolná 
 
Usnesení č. 708/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
prodej oboustranného oplocení ve vlastnictví Jihočeského kraje, umístěném na pozemcích, pozemkových 
parcelách KN č. 50/1, 50/7 a 50/14 vedených na LV č. 604 ve vlastnictví ******, a zároveň na pozemcích, 
pozemkových parcelách KN č. 114/1, 168/1, 114/3, 114/2 a 155/2, vedených na LV č. 10002 ve vlastnictví 
Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, Žižkov 130 00, IČO 013 12 774, v k. ú. Dolní Drkolná, 
do vlastnictví ******;  
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
 



41 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zrušení usnesení č. 39/2015/ZK-15 o záměru prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. Libníč 
 
Usnesení č. 709/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje zrušit usnesení č. 39/2015/ZK-15 ze dne 5. 2. 2015 k bodu „Záměr prodeje 
nepotřebných nemovitostí v k. ú. Libníč“;  
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 
Usnesení č. 710/2018/RK-42 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 683/RK/18; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve znění přílohy č. 2, 
3, 4 návrhu č. 683/RK/18: 
a) ve výši 20 000,- Kč příjemci: CLEVER EVENTS s.r.o., Heroltice 22, 586 01  Jihlava, IČO 04621964, na 
zajištění akce: „28. Pečenkovy epidemiologické dny“, 
b) ve výši 20 000,- Kč příjemci: Spolek sběratelů a přátel exlibris, Zelenečská 129/34, 198 00 Praha, 
IČO 00443522, na zajištění akce: „XXXVII. Mezinárodní kongres FISAE“, 
c) ve výši 20 000,- Kč příjemci: Prime Communications, s.r.o., Jinonická 80/804, 158 00 Praha, 
IČO 28274288, na zajištění akce: „Žena regionu“; 
2. poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru: 
a) ve výši 10 000,- Kč příjemci: Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s., Pod Oborou 88, 104 00 Praha, 
IČO 27006891, na zajištění akce: „Slavnostní otevření babyboxu ve Strakonicích“, 
b) ve výši 8 000,- Kč příjemci: Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Strakonice, Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice, IČO 67777694, na zajištění akce: „57. ročník 
Mistrovství Šumavy - soutěž Antonína Pražáka“, 
c) ve výši 5 000,- Kč příjemci: Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  
České Budějovice, IČO 28080581, na zajištění akce: „Workshop věnovaný chytrému rozvoji jihočeských 
měst a obcí“, 
d) ve výši 10 000,- Kč příjemci: TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s., Sokolská 651, 391 81 Veselí nad 
Lužnicí, IČO 00512460, na zajištění akce: „Světový pohár - taneční soutěž WORLD DANCE CUP 2018“, 
e) ve výši 5 000,- Kč příjemci: TJ ČZ Strakonice, spolek, Máchova 108, 386 01 Strakonice, IČO 00475921, 
na zajištění akce: „XXIV. ročník Běhu městem Strakonice“, 
f) ve výši 5 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zaliny, Zaliny 43, 370 06 Ledenice, 
IČO 65049756, na zajištění akce: „Oslava 90 let Zalinské kapličky“, 
g) ve výši 5 000,- Kč příjemci: Český rybářský svaz, z.s., Jihočeský územní svaz, Rybářská 237, 373 82 
Boršov nad Vltavou, IČO 00434116, na zajištění akce: „24. Mistrovství Evropy v lovu ryb na umělou mušku, 
Vyšší Brod“, 
h) ve výši 3 000,- Kč příjemci: Myslivecký spolek Čihadlo Kardašova Řečice, Sídliště T. G. Masaryka 686, 
378 21 Kardašova Řečice, IČO 42410118, na zajištění akce: „5. ročník mysliveckých slavností v Mnichu 
u Kardašovy Řečice“, 
i) ve výši 10 000,- Kč příjemci: Sdružení V.T.O.M. z.s., Revoluční 802/70, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO 26524481, na zajištění akce: „Letní tábor Otava 2018“; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace: 
1. ve výši 10 000,- Kč příjemci: Budějovický Majáles, z.s., Česká 195/20, 370 01 České Budějovice, 
IČO 03347371, na zajištění akce: „Budějovický Majáles 2018“, 
2. ve výši 3 000,- Kč příjemci: Obec Mečichov, Mečichov 3, 387 36 Mečichov, IČO 00251470, na zajištění 
akce: „Turnaj v malé kopané“; 
IV. ukládá 



42 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh podle části III. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
Hejtmanka kraje      …………………………………. 


